
Kybartų mokyklos – darželio „Ąžuoliukas“    

Daugelis iš mūsų net nesusimąsto kokią žalą daro patyčios. Ši rykštė paliečia kiekvieną, tik 

skirtingai kiekvienas tai išgyvena. Vieni panyra į liūdesį ir nusivylimą, kiti nugrimzta į 
priklausomybių liūną, o jų šiandien yra išties labai daug. Retas kuris susimąsto, kokia tai 
praraja, iš kurios labai sunku išlipti.   

Taigi, kovo mėnuo  mūsų mokykloje- darželyje buvo skirtas iš naujo atrasti smagų bendravimą 
bei laisvalaikio leidimą, gebėjimą priimti skirtumus esančius mumyse ir akcentuoti, kad 
kiekvienas yra kitoks, skirtingas – ir tuo ypatingas bei vertingas.  Atsakymų ieškojome žaisdami, 
kalbėdami ar būdami tiesiog šalia vieni kitų, sutardami, įsijungdami į bendrą veiklą.  

2019 kovo mėnesį vaikai dalyvavo socialinės pedagogės  užsiėmimuose „Važiuojame 
traukinuku į jausmų šalį“. Jų  metu vaikai mokėsi atpažinti jausmus, tinkamai į juos reaguoti.  
žaidė emocinius – imitacinius žaidimus: ,,Draugaukim nesipykim“, ,,Atramos taškas“, ,,Ryžkis 
ieškoti pagalbos” ir kt.  

Mažiausi mokyklos – darželio ugdytiniai dalyvavo draugystės pyrago ir arbatos rytmečiuose. 
„Nykštukų“ grupės  vaikai  kalbėjo apie draugystę, diskutavo - "Ar mūsų grupė draugiška", "Kas 
yra draugystė?", "Kam reikalingi draugai?" ir kt., mokėsi valdyti pyktį.  „Boružėlių“ grupės 
vaikai kirpo  „pagalbos“ rankytes ir ant jų piešė, rašė, kas galėtų padėti ištikus nelaimei, 
užklupus sunkiems jausmams. O „Drugelių“ grupės ugdytiniai gamino šypsenų laiptus Mokiniai 
dalyvavo Užgavėnių  rytmetyje kartu su darželio grupės ugdytiniais „Tai blynelių skanumėlis“ . 
Gamino knygą „Metų rate“ . 

Kovo mėnesį mokykloje – darželyje vyko susitikimas su Lietuvos didžiojo kunigaikščio Vytenio 
bendrosios paramos logistikos bataliono kariais. Taip pat vaikai turėjo galimybę žiūrėti  
„Smagumėlio“ teatriuko spektaklį „ Doli ir besotė liga“. Visą mėnesį mokykloje – darželyje 

užbaigėme balionų fiesta.  

Kybartų mokyklos – darželio „Ąžuoliukas“  
socialinė pedagogė Jolanta Mikailaitė 

 

 


